Fecha : 12 de mayo de 2022
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
"DATOS DE LA COMISION P . - e - M .
~ Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): V No de Empleado: No de viatico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ { 1042424 260
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS : ; 3 . Gl b
DEL 4 AL 7 DE MAYO VISITA A LA REPRESENTACION VASCA, DEL 8 AL 10 DE MAYO REUNION CON LA SRIA. DE ECONOMIA FEDERAL, SRIA. DE ECONOMIA
DE NUEVO MEXICO, SRIA. DE RELACIONES EXTERIORES Y SRIA. DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES:EN LA/€D. DE MEEXICO
L PASAJES TERRESTRES wh e
Factura Fecha i Concepto ‘Establecimiento. ' __Total »
WE-365608 12/05/2022 Traslados CASTAM, SA DE CVig, S $ 411.00/
05/05/2022 Traslados UBER A /,_$"" 180.77// i
05/05/2022 Traslados $ 149.91
10/05/2022 Traslados $ 128.69
T = T
Cuenta };aasupues.t;i: e '
s . . PASAJES AEREOS ..

_Factura | Fecha i Concepto f Aerolinea ¥ Ruta del viaje Total
F-1393981788080 i 12/05/2022 /Boleto de avién AEROMEXICO RZ-CDMX 3,415.0¢’,
F-1392129071559 11/05/2022 fBoleto de avion AEROMEXICO ?%w‘ :CDMX-JRZ 1,622.00
F-1391523921733 11/05/2022 ‘Asiento AEROMEXICO - [CDMX-JRZ 150.0

i Total T _5,187.00
Cuenta presupuestal: | ' Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales Cid e
- e VIATICOS (HOSPEDAJEY COMIDA) & : .
Factura | ‘Fecha i Concepto Establecimiento Total 4
AESF11773 08/05/2022 §Hospedaje CITY EXPRESS PLUS i $ 3,979.52
RC13390 10/05/2022 JHespedaje OPERADORA HOTEL CENTRO HISTORICO S RL CV 8 6,909.9
, SECRETARIA i ‘
| DE ccoNONIcO
| voEsARROLLOEEO |
| - e e
Cuentapresupuestal: ~ " llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y Total Gastos i $ 1 6,946.85 """
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por : (-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimiento de la Comision como por la falsedaq' de los datos asentados ibliniport e a reembolsar (-) ;_$ 16.946.85
/‘ i i . -
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
© C.P. Laura Rocio 03@ z Hernéndez Mtro. kernando Alb: Quifonez
Jefa Departame Oministrativo Subsecretario Industria, Mineria’y Energia




, &
e FACTURA: WEB2 - 365608
" : o C ASTAM FECHA DE EXPEDICION 2022-05-12T07:50:50
'o.o*,..' FECHA DE CERTIFICACION 2022-05-12T09:46:27,
8@

RECEPTOR
CASTAM S.A.DEC.V.
RFC CAS020301462 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 601 RFC GECS81004RE5
EXPEDIDOEN C.P. 15530 USOCFDI G03
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SERVICIOSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 C4g  181058220504079, FECHA: 2022-05-04 18:10:58 FORMADE ~ 411.00  411.00
PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 411.00
IVA(EXENTO) 0.00
TOTAL 411.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000412961192
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 802bd8bb-de8f-429f-95d6-0199fc07d856

RnWdk7apDRy6Z9WxSNy8y AKpkOu0D4ZUHUaoeXIjvvL/kTale+TSLcQCNRM/PCwegj3NVIWnG8RDkeaGx2veqQDLBU
241+4LezSbM9LYav81jvkqlOebryMIb4aPgWjYgoEH2dWwggONE5SFZ76sjSeldUZC YqJ FiDxOVSti8s/yjAopdD 1+wO7xrJ+pTo
Et63Kj/aAdmC GJ3CKvjvIgNcph35ffAG++KuXGS13twjf T VvthvIStijYk2+r8/Pm3L50PbuShWhal Euthfz GZil/9tgDye6rZIUm7p
PigJiOsgmEuC37ZnZclz5tq9rOt0eleLLpzXxB7qcpPscs6r8g==

Sello del SAT

k6pm5BI+KubKbn1GOkUhzgM11JwBonlJ11117Fi/3pgSr8ZI6niCoul LIM4taCFXgrO9E6xh0n8gf T 1N Xk VOwg5h6WQNOgJ4W 1
Sello digital del /BrsM3Svm3S/el8cBsjlosNoj+801lzTXD+CdSpmoknDTIrsBRWRU1jYzOc71SeySTOrCmj/Lo3BMwFhDXxQW-+kySe6HMJIA

CFDI CRYkfvRBIGKCOJNA3NKKj2QSK5VnyfhHNaroTed8AAlcS48eYI HetGwkuPaX90kjmnSMVw0q87KgCatMttHDx|Li7AafheN

SM9cYllbvhHSafBFsqdWIIONRZREvz78J1PCjEaCv45IMEDSb/OYzw==

o (/3.3|WEB2(365608|2022-05-12T07:50:50]01/00001000000412961192/411.00|MXN411.00]|PUE|15530|CAS020301462|CAST
complemento de AM S:4; DF GV601IGECI81004RESIGOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUAIG03178111804/181058220504079(1|E4
certificacion del 8ISE NORTE 17 EJE 1 NORTE — CASTAM S.A. DEC.v. 2022-05-04 18:10:5

SAT 8 FC VENUSTIANO CARRANZA # PGSR 20K 5 "

C.P.: 15530 TEL:155) 2599-6(:24 Con 10 L

ZONA: A BOSQUES DEE LAS PAL&;I]KaSS
HUIXQUILUCAN

$411.00 =

iy Bes o m s
FECHA 20220504 18:10 : -.3&’ E P@gﬁ‘] E RO
TIPC PAGO:; VISA =t J :
e BB B,
ERVICIO: ot LS y
4 PASAJEROS FE] {AB
IN SOLO DEST“{K]\S = TAXIS AEROPUERTO
"_A(_ZTURACION:, http://v-/ww.taxi_syellowcab.com

BOLETO: 181058 )
Hoie ) VIGENTE POR 30 DIAS NATURALES A PAR?IZRODSECI).jQZ?HA DE SU EXPEDICION




Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba

Enviado el: martes, 10 de mayo de 2022 03:52 p. m.

Para: Marcela Magafia

Asunto: Fwd: [Business] Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Fecha: 10 de mayo de 2022, 15:48:42 GMT-6

Para: Fernando Alba <fernando.alba@chihuahua.com.mx>
Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

El jueves, mayo 5, 2022, 12:37 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:

Uber

Gracias por dar un extra,
Fernando

Este es el recibo actualizado del
viaje del jueves por la mafiana.

Total $180.77
5 de mayo de 2022



Total $180.77

Tarifa del viaje $153.83
Subtotal $153.83
Cuota de solicitud & $16.10
Tiempo de espera @ $0.84
Extra (gratificacion dada por el usuario) $10.00
*IVA incluido

Pagos

Mastercard eee=0791 $180.77

05/05/22 1:37 p. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF



" Viajaste con Hector Miguel

4.97 ¥ Calificacion

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

14.10 kilémetros | 25 min

Miguel
Alvaro Obre¢

walpade
relos

Q
arque La

(=3}

Mexicana

Mis viajes > Contactar a soporte>




Uber

Olvidé mi contrasena

Privacidad

Términos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.



Marcela Magana
ST

De: Fernando Alba

Enviado el: martes, 10 de mayo de 2022 03:52 p. m.

Para: Marcela Magana

Asunto: Fwd: [Business] Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

Fecha: 10 de mayo de 2022, 15:48:31 GMT-6

Para: Fernando Alba <fernando.alba@chihuahua.com.mx>
Asunto: Rv: [Business] Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El viernes, mayo 6, 2022, 1:37 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

Uber Total $149.91
5 de mayo de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.




Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

13.95 kilometros | 33 min

»

Alvaro Obreg

nalpa de
welos




Mé‘rc\ela Magana

De: Fernando Alba

Enviado el: martes, 10 de mayo de 2022 03:52 p. m.

Para: Marcela Magafha

Asunto: Fwd: [Business] Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

Fecha: 10 de mayo de 2022, 15:47:34 GMT-6

Para: Fernando Alba <fernando.alba@chihuahua.com.mx>

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, mayo 10, 2022, 9:25 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribi:

10 de mayo de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.




Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

10.55 kilémetros | 40 min

Aeropuerto

' ’ internacional de
'\. la Ciudagmiie
Venustiang Méxich (1)
Carmﬁiis\\/

Eje Vial 3 Syr

arez

[ztacalco




% AEROMEXICO %)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AME880912I89

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales SERIE Y FOLIO: F-1393981788080
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: FECHA'Y HORA DE CERTIFICACION: 12/05/2022 11:25:25
00001000000507442105 FOLIO FISCAL: A7BFD4C7-78D4-5F38-8510-6751A582F5FF
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA'Y HORA DE EMISION: 12/05/2022 11:25:22
00001000000504204441 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION: 06500
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: X280
GEC981004RE5 IATA: 86515656
Regimen Fiscal: 603 PNR: 20RN52
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PASAJERO: ALBA/FERNANDO
Domicilio Fiscal: 31350 )
p
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD I CANTIDAD PU. Objetoimp | TASALV.A. [ IMPORTE LV.A. | DESCUENTO IMPORTE
1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 1,843.97 02 16 % 295.03 0.00 1,843.97
2.-78111500 TUA E48 1.00 1,242.00 01 0.00 1,242.00
3.-78111500 YR E48 1.00 34.00 01 0.00 34.00

Esta Factura hace referencia a:
1393981788080
Observaciones:

- RUTA:CJS-MEX-CJS - FECHA DE VUEL0:2022-05-04,2022-05-06 - BOLETO PREVIO:0

-

IMPORTE CON LETRA: tres mil cuatrocientos quince pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 3.119.97
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IvAe% 239,03
MONEDA: MXN TOTAL 3,415.00
- J

5 a de Ti ion Aérea i y Franja F iza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del

16%, de conformidad del Articulo 16 de Ia ley del IVA vigente.

COMPLEMENTO

Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  34.00 TUA 1,242.00

YR 34.00
~ J

SELLO DIGITAL DEL CFDI

GMRdiecddJRpWmS/SUY51i4L3NzNi+P3bTEfBQKWDQIZNSCnXgj1VrDMeALvetoZz4sDgCKATgYjsjmpeeE0z+2y6wT5jKbg
WBKLQ8nKvMGAJN/IJTd2fF HpJHsbp7 FN+DOMQUDWQ7hXEOELIch9JrXhYzRhu5GVgfyrcb3oNCY pdw/3Hmirdyk JgkS2Kg

OFfmbeL GKVRhsmBGk7eWNgNLcfgzXbwC2ld8bgCnlw52nPajP2a7rzQ/eHwwDJGyuu/Ti+DT/n7T600U1gdt1+c+Qe/xe36m
EtyUbndtS5GK79fwg5HNO3gEXaUL 7acWscBIKZhvFETCfeGBSFccQBpA==

SELLO DEL SAT

VBMhSKE/NATBBU1WcQgDWd 1ua3cZZXd4e YJrUSbWIYpI78X i Y JKZ46QUK1LG
3FqxjZcsZd9OkHDIFoZMrVevL Eylxe+oLyYubWULGmhi JeBVOBr3Lk2eKHAEUVWHWOOMv+1GVYevIRhINOMINT5QyK
$30mjImDI7L/Y7emVSyggE S3uzWdcNQFeUzSkOyjykU+Vd4a530+g59gpwMBuiuo+sJEKI7/U/RJG34Z2Z6WY 1j124c63BrDBT
0e2HD1SmrWBQVHRDEIXjjJ6BNBWqJT8QTVGGV51h80j8ecf3SA3306g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

1|1.1]A7BFDA4C7-78D4-5F 38-8510-6751A582F 5FF|2022-05-

12T11:25:25|GMRdiec4dJRpWmS/SUY51i4L 3NzNi+P3b TEFBQKWDQIZNSCnXgj1 VrDMeALvetoZz4sDgCKdTgYisjt -2y6WT5jKbgWBKLQ8nk Jn/IJTd
2fFHpJHsbp7FN+DOMQUDWQ7hXEOELIch9JrXhYzRhu5GVgfyrcb3oNCYpdw/3Hmird kJgkS2KqOFfmbel G KVRhsmBGk7eWNqNquzs(waZXde CniwS2nPaj
]PZa7er/ewaDJGyuu/Tn—DTInTTGOoU1gdt1 +c+Q 79fwgSHNO3qgEXaUL iKZhvFETCfe F PA==|00001000000504204441|

Piginalde 1



23:09

Volver a la pagina del itinerario

ll“ ? Tf '

"

& expedia.mx aAA G

&9 Expedia

Recibo del itinerario no. 72297108829667

4 de may de 2022 - 6 de may de 2022

Elementos
reservados

Vuelo: Ciudad
Juarez (CJS) a
Ciudad de Mexico
(MEX)

Vuelo: Ciudad de
Mexico (MEX) a
Ciudad Juarez (CJS)

Salida: 04/05/2022 |
Regreso: 06/05/2022
.1 boleto en vigje
redondo

Plan de cancelacion
global

Fechas de cobertura:
04/05/22 - 06/05/22

Informacion
del pasajero

Fernando Alba -
adulto

No. de boleto
1393981788080

Resumen de costos

Fecha de la reservacion: 3 de may de 2022

Pasajero 1: adulto MXNS$3,415
Vuelo MXNS1.844
impuestos y cargos MXNS1.571

Plan de cancelacion giobal MXNS368

Total: MHXN$3,783

Pagado: MIXN$3,783

Todes los precios se muestran en pesos mexicanos.



e
X2

%_l‘ AEROMEXICO ;%)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AME880912189
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392129071559

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 11/05/2022 12:15:47
FOLIO FISCAL: E2FB2A79-BFFB-5465-9B91-8E7921301B0E
FECHA Y HORA DE EMISION: 11/05/2022 12:15:46

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES5

Regimen Fiscal: 601

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGO: "280

IATA: 86977446

PNR: RQXPUK

PASAJERO: ALBA QUINONEZ/FERNANDO

CLAVE SERVICIO

DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD P.U. Objetolmp TASALV.A. | IMPORTE LV.A. | DESCUENTO IMPORTE
1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 243.75 02 16 % 39.00 0.00 243.75
2.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 717.25 02 0% 0.00 0.00 717.25
3.-78111500 TUA E48 1.00 607.00 01 0.00 607.00
4.-78111500 YRI E48 1.00 15.00 01 0.00 15.00
Esta Factura hace referencia a:
1392129071559
Observaciones:
JUTA:MEX-CJS - FECHA DE VUEL0:2022-05-10 - BOLETO PREVIO:0
=
IMPORTE CON LETRA: mil seiscientos veintidos pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 1583.00
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IVAANE%; 39.00
MONEDA: MXN IVAD%: 2.90
TOTAL 1,622.00 J,
;g%, ;’e confg:n };ad 2 Ani.z;ul ;\%ege i d‘el al &/E;aergg Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
(compLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  15.00 TUA 607.00
YRI 15.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

JCvzk65pXD7pOvCkgNOE+55a3DXezt6iRaUecMeBSAMSo/XjXITZ05S Yu2u3F2iJ6cTOZOCF8hjP 1QIANf+09xMOIGJ TlogNan
uugW7PAoteZvvakEFzvUCL ZW CgZequwalEEllegx‘l aEEf/kzd6KN2Kcr/jryZSZ4r1MK21qw0BXvDQ1kL
GoTTEOUWdQAKghgGzv8/Zs2ET7 XylHxMX4ms7CvQaY LxJXdQGFws1drVKzLnQB3LRf/1F+FL1 QZKUUtsZtc/fzHVWUM7jaF
ZLdVnriePynvwA+MTMXTOjwmWdrh1+seX/+XGfrA/CJH+1pQ==

SELLO DEL SAT

Bn7Ki 'yJn4C2Ng57IciBVf bpLLUKKQzUmMtQPSPTL5kTOjo3Q+n2xf+WbKOOLuzwEbyUkywVtBeDrLyP
TDSspHGX8DsTJz8KRDZOQF+JHXBNFbN 1yCM1UMJEX0eCsUQx8P1Vzv2yjzXT TgHo9F BtUWptnNtOHDOvIgvzgVscisczI T
oNDQOU1 caCxisUOERdexdquer%rWleYbC+THZO1 dJL/Lti7pnadzhyZnjn+BMQOWKmaTI74EsXZGgxkCQP5G3p7Kapf
VBJRZOP7D/+xIbN18ggvthcSeTAQENOLKda5sXB5R0gV 7deRxohxHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
I} .‘KEZFBZA79«BFFB-5465-9E591-8E7921 301BOE|2022-05-

11T12:15:

UCLohgnSybFOrofEeox7zWDj2eul.gxUW/EEIJlygx 1aEEfkzdBKN2Kcr/jryZSZ4r1MK21qw06XvDQ kL GoT TEOUWdQFAKghg Gzv8/Z:
XdQGFws1drvKzLnQB3LRf/1f+FL1QZKUUtsZic/f

Estedc

:47jCvzkB5pXD7pOvCkgNOE+55a3DXeztbiRaUecMeBSAMSo/XjXI TZo5SY u2u3F 2iJ6cTOzOCF8hjP 1QlANf+09xMOIGJ TlogNanuugW7PAoteZWAKEFzv
fZHVWUM7jaFZLdVnrjePynvwA+MTMXTOwmWdrh1+seX/+XGfrA/CJH+1pQ==|00001000000504204441]||

E7XylHxMX4ms7CvQaYLxJ

Piginalde |




cam

¥ AEROMEXICO %)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AME880912189
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

SERIE Y FOLIO: F-1391523921733
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 11/05/2022 12:15:45

00001000000507442105 FOLIO FISCAL: 5A37495A-92DE-555A-9768-3C39F175D991
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 11/05/2022 12:15:42
00001000000504204441 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION: 06500
( -
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *280
GEC981004RE5 |IATA: 86977446
Regimen Fiscal: 601 PNR: RQXPUK
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PASAJERO: ALBA QUINONEZ/FERNANDO
Domicilio Fiscal: 31350
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD P.U. Objetoimp TASALV.A. l IMPORTE I,V.A.! DESCUENTO IMPORTE
1.-78111500 Aeromexico Plus - Seats E48 1.00 37.50 02 16 % 6.00 0.00 37.50
2.-78111500 Aeromexico Plus - Seats E48 1.00 106.50 02 0% 0.00 0.00 106.50
Esta Factura hace referencia a:
1391523921733
Observaciones:
- RUTA:MEX-CJS - FECHA DE VUEL0:2022-05-10 - BOLETO PREVIO:0 )
( N
IMPORTE CON LETRA: ciento cincuenta pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 144.00
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VA16% 6.00
MONEDA: MXN Ao 0.00
TOTAL 150.00
* Trata de Ti ion Aérea i y Franja Fr el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  0.00 TUA 0.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI
TsigSisJCi HFACdHMK qKIjRSijog: anRtrnyYsﬂVAygSoOoAfMDL(GD796|T, NijfctOl
wVBJHINAKCQDMmMG j JbquIAg457F3|+7rJhIVP45KSSovb3I
eVk836D' DpH3GOI/WRXDI ,'

’HICCwaZiya+Jowa2IIYL3fV IPIw7In/ALWYbmASsnviDa3PBTu
FL+L72WW91FGOcDCGsQ1 91eNBJEaNRpmHGA

SELLO DEL SAT

07BEBIV/AbFdsOHsBOleHQqI0396y9d0kSOQMAsJP2bZZWST030qx09nYHsLROAJDr4th]|EZSwM1 Qi4gfel7mc2aDNTOVHG
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Marcela Magaﬁa
PHN IO PR NG COLO MW ST 51 T WA

De: Fernando Alba

Enviado el: lunes, 9 de mayo de 2022 01:29 p. m.

Para: Marcela Magaha

Asunto: Fwd: Haz check in y evita filas en el aeropuerto
E

Marce, este es el vuelo de regreso

Me ayudas con la factura en Aeroméxico

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Fecha: 9 de mayo de 2022, 14:28:08 GMT-5

Para: Fernando Alba <fernando.alba@chihuahua.com.mx>
Asunto: Re: Haz check in y evita filas en el aeropuerto

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone WRATICMR ~ /w?

El lunes, mayo 9, 2022, 11:49 a.m., Aercmexico <no-reply@aeromexico.com> escribid:

¥ AEROMEXICO.:%)

Tu seguridad es primero

Te cuidamos con los protocolos de higiene mas estrictos durants tu vizje.
Ademas, si tus planes cambian jno te preccupes!
Te ofrecemos las mejores opciones de flexibilidad para que reserves con confianza.

jObtén tu pase de abordar ahoral!
Confirmacion #RQXPUK
Haz Check In a través de nuestros canales digitales, desde cualqu

dispositivo y sin importar dénde te encuentres. Ahorra tiempo, evi:
contacto en el aeropuerto y toma control de tu viaje.

CHECK-IN EN APP CHECK-IN EN WEB




copico DE RESERVACION: RQXPUK

Fecha Salida Llegada Numero de vuelo Ruta Pasajeros Asientos
mar, may 10 11:45 AM  1:29 PM AM 115 MEX Hacia CJS Fernando Alba Quinonez 16A

jRenta un auto o camioneta desde Viaja en Clase Premier con tu T
$385 MXN!" Santander Aeroméxico

Ademas, si tu renta es efectiva en el mes de Obtén 2 ascensos nacionales al ano,
mayo, acumula hasta 8,000 Puntos Premier. ademas de ofros beneficios exclusivos.

RENTA AQUI SOLICITALA AQUI

Ascenso Premier

Vuela en las primeras filas de cabina turista Vuela a la altura de la comodidad.
con mayor espacio y recibe los beneficios de Solicita tu ascenso a Clase Premier en
SkyPriority. aeromexico.com o a través de nuestro Call
Center al (55) 5133 4096.

CONOCE MAS CONOCE MAS
Recuerda que Tarifa Basica no te permite adquirir asientos AM, Plus ‘@ ascensos a Clase Premier.

Con tu reservacion en Reromexico

. obtienes beneficios exclusivos al hacerte
. laprusba de antigenos o PCR para

~ COVID-18 en los siguientes laboraiorios:




IMPRESO POR PCM

i Am Expedido por/ s
i 2§ AEROMEXICO. i%) T ¥ AroMExIco ) |
— S ——— |
NOMBRE /M YME ' : NOMBRE /NAHE CLASSIC ?\
ALBA QUINONEZ/FERNANDO VUELO/FL IGHT FECHA/DATE | ALBA QUINONEZ /FERN E
CLASSIC CLA AM 115 10MAY FQTV : AN 311878102 ‘
DE/FROM OPERADO POR/OPERATED BY CLASE : DE/FROM CONTROL 090 ;
MEXICO CITY AEROMEXICO v ' MEXICO CITY
CA/TO
A/TO ZONA/ZONE 3 ' CIUDAD JUAREZ |
CIUDAD JUAREZ | VUELO/FLIGHT CLASE FECHA/DATE r
TERMINAL - 2 "AM 115 V. 10MAY w
SALA/GATE HORA/TIME CONTROL ASIENTO , SALA/GATE HORA/TIME ASIENTO ‘
- 59- 11:45 090 |- 59- 11:45, |

A

.ﬁ‘ii 2 9 A "ZONA 3 4
' ﬁv T H
B Pl 1 I gl ‘ ¥ atn Y
AR PR T iy .
ETICKE! 1392129071559 5 e ot e
Aerovias de México, S.A. de C.V. RFC AME880912189




Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12
Cuajimalpa,Cuajimalpa
R.F.C. SCC1710198Q7

LUGAR DE EXPEDICION

Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV

b87f026b-15e3-4526-802a-813aebafd84b

00001000000509727848

Folio Fiscal

Numero de certificado

Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emisién 2022-05-08711:09:59

CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio AESF 11773

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I Ingreso
REFERENCIA

CDMX, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 05348 2022-05-08T11:09:59

NOMBRE R.F.C DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES CHIHUAHUA, CHIHUAHUA ,MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2022/05/05 2022/05/07 405 17180864 ALBA FERNANDO
Uso CFDI  GO3 Gastos en general

Clave Producto O Servicio

Numero Identificacion

***Por Cuenta de Terceros*** RFC IPM1904042V3 IMPULSORA PLAZA

MADERO SA DE CV

yexpress.
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Cantidad Clave Unidad Concepto Precio Unitario Importe
1.00 HOSPEDAJE $3,330.14 $3,330.14
Impuesto 002 IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 $532.82

Hotel City Express Plus Santa Fe ubicado en C. Juan Salvador Agraz 69
Col.Santa Fe Cuajimalpa C.P.05348

Subtotal
ISH 3.5%

IMPORTE CON LETRA

TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 52/100 M.N.

No. de Serie de Certificado Sat
00001000000504204971

SELLO DIGITAL DEL CFDI
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OPERADORA HOTEL CENTRO HISTORICO S DE RL DE CV COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

Factura
OHC050924AV5  UsoCfdi:Go3 Folio fiscal: 5AB55A45-0481-224E-B814-DF C104A34E24
No. de serie del Cert del SAT: 00001000000502000436
AVENIDAJUARESS Fecha y hora de certificacién 10/05/2022 09:50:55 a. m.
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 2

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 10/05/2022 09:48:01 a. m.

o &
Hllton No. Certificado: 00001000000512358015

MEXICO CITY REFORMA

CIUDAD DE MEXICO C.P. 06010 @

Serie y folio interno Front Desk RC - 13380

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de Ley Personas Morales

Datos del cliente

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RES5 Del/Mun:
Calle: VENUSTIAMO CARRANZA 601 Estado: CHIHUAHUA
Colonia: OBRERA Pais: MEX
i adi C.P: 31350
Forma de pago: [04] Tarjeta de crédito - MC*2800 .P:
Metodo de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Datos del Huesped
Nombre Huesped: FERNANDO ALBA QUINONEZ Fecha Llegada: 08-05-2022 Folio /Num. Cheque: 3252471747

Fecha Salida: 10-05-2022 No. Habitacion: 1525

: UNIDAD DE PRECIO
CANTIDAD DESCRIPCION MEDIDA UNITARIO
1.00 Hospedaje SERVICIO HOTELERO  5,782.40 5,782.40
SUBTOTAL :
IMPORTE CON LETRA: SEIS MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS 96/100 M.N. $5782.40
LV.A 16% $925.18
Sello Digital CFDI. 1.S.H 3.50 % $202.38
RGEGBtvPID+W8YA46AJNNATTKNXTMQGIX1gjPIZJ7+C+MGRUJSC7IQzDS/wyD8TpD/DmLhvBmmbMAKfxjyvnSjOe0D1mnplO+/tmaekSRUfzc+atjazZ74tSULUSPI TOTAL FACTURA: $6909.96
Dh4hPxkg3CMEXKURT93wmv3UoNQQWRAF/ACOD5IH0z70JPrF/kpz24LuVx6j; jkjl1F85wBT! +8ns0axvSmz7uFbnu7uM1cJwgpVOyy6xZIAONHRIG PROPINAS $0.00
GvBSBUDf+0nJsdQSZBL+pRWUCFGhmbVASASSV3RpECU7O90FDGTQoMHMAGXCQQRT+YQZeZEbilxGKM2BeQ== ’
OTROS CARGOS $0.00
Sello SAT
GRAN TOTAL $6909.96
k1hsKmLpNA/ICVWgpLuzimhUS3M8Z1bpk7vid7wHIrPLgy8PDsFc1witGqT4109ImbQC2zovVkku774HBZOCRY8pifly WyJgBQIB6ItWXMqb6SZyu8XBpY hJGPVYTW2I

7g+wHT//5Lfizn5LG3/64ywDe8VTNWJIXRLHadKxU1POrKOIs8XPQwBUHZmI41wVh4CJ3J3EAyxziBZQsbmALDpGHNKS5JIDOhVK/hXLWQLIrmBZqUK//wy 1XxwJN
oveWx2vz1ILenOZ1KQjYs4NmH1zPXIs40A8acOGhNkfpaSzwleVoYYrSBAcxZUa/Cfldb2XB2FJJyxVFsdGJZBDA==

Cadena original del complemento de certificado digital del sat.
111.1|5A855A45-9481-224E-B814-DFC104A34E24|2022-05-10T09:50:55|SCD110105654| RGEGBtvPrD+w8YA46AJNNA7TKNXTMQGiX1gjPIZJ7+C+MGRUJsSC7!
QzDS/wyD8TpD/DmLhvBmmbMKfxjyvnSjOe0D1mnplO+/Am9ekSRUfzc+gtjazZ74tSt/LUSPIDh4hPxkg3CMEXKURT93wmv3UoNQQWRAF/ACSD5IH0z70JPrF/kpz24

LuVx6jadxySkjkjl1 F8SwBTI ji 8ns0axvSmz7uFbnu7uM1cJwgpVOyy6xZIAONHRrGGV6SBuDf+onJsdQSZBL+pRwucFqhmbVdSASSfljV3RpECUf7TO90FDQT
QofHM/JgxCQQRT+YQZeZEbilxGKM2BeQ==|00001000000502000436||
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



R TNV S5 NOINKIO ML
KNEODVNI MO IR IINSANERUNOYNOZNE

SONVANVINOD YIONERIFONE O VIEND 'ORVINTNCO RNV O Veded

ODUSY NI EVTRVIO O WVIIANE IN OV OO tENOEXON

£RRAPEG/ BEDPEPIPPEI 961 G9E9e08, 0P84S

80051 2009¥SPORLO8EBERZ PYPCRIE LRSS 60209061 E0PCOE
llvzveloz:60:80

ZZ02/90/L) <Q_Nu%cz%c <m_n_< OONYNY: _u

EBES@IQ&% ol

XXVIRPO0S
05/07/2022 02:54 PM

TEELB0ZT-Z22N2

GABTURA 90271550

) 6
3

/%mev
M & ('N'W (001/00)
& L SOSTd OMLYNILLNIAA SOLNTIDOHLYND 1A STHL NOS)
< 2
2 00 ¥Zy'e$ IVLOL
= ., 00°¥Z¥'ES ! SODILYIA 3C OHOI NI
w S "LNVD
O
W 3 09Vd 130 NOIIdINISAA
S >, i
oS >o ZANONIND
nDn W o2z3 VETY OANYNYTL 9rE1L808961L40YY  *FLINIANEIMLNOD
L <209
ﬂ a 538GC8 ALNIANEMNLINOD T30 SOLVA
W o ) m =
ILNN o HanAU .
ws Z 0020 :VIDNIANILAA
O =, SEUE oo |g 05612206 VIONZHIATH
=) o £593 s¢ |3 218071, (HS
& Mﬁ%mmm qouw, M el BOC L, THE
= <58ako N 50:20 2202-90-L}
o 8395 g VHOH VHO34
o NZ228 0 ) O LI183Nd
~ JESESB 0 S (ZTLYBZE,  9EADZOTA  SIVHINID-ZIWYNI/ZIHVOL
= Suzolsh NOIDVYAJO VIVD  YNIDIHO/NOIDVANYI AN
o~ (@]
o & 3 0. 5 09Vd A0 0AVIILLYED
2 < Q o Oxn 3 .
e £ 2 5 o 8 EF& ¢ SOIILVIA VIININIATY ONE0D
Lot S T3 o0 £ =f 2 VONIIOVH 30 VY 1A¥03S
©. 3 5z oz = 342 © VNHYNHIHG 30 OQV1S3 130 ONY3BIS0S
E § &, f gEfs¢
ot o @ mwm = 2 S EE B
.hc (@) = QOq W m w“u % e} [adqynd 04
v 3 <k 33%k c 388 8
e 8 2zk8 8 222 =




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
V1-2022-104-260

XXVIRP004

BUENO POR: 20,370.83 MONEDA: PERIODO:2022

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS
MXN ;

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 20,370.83 PESOS

POR CONCEPTO DE: DEL 4 AL 7 DE MAYO VISITAA LA REPRESENTACION VASCA, IDOM ]
DEL 8 AL 10 DE MAYO REUNION CON LA SRIA. DE ECONOMIA FEDERAL, SRIA. DE ECONOMIA DE NUEVO MEXICO, SRIA. DE RELACIONES
EXTERIORES Y SRIA. DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTE EN CDMX

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:04-MAY-22-10-MAY-22

ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 5,187.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 870.37
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 14,313.46

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: l RENDIMIENTO:1 I PRECIO / LITRO: [ COMBUSTIBLE OTROS GASTOS CASETAS:
{ :6057.37
JUSTIFICACION:BOLETO DE AVION JRZ-CDMX § 3,415.00 TOTAL PASAJE:6057.37
BOLETO DE AVION CDMX-JRZ $ 1,622.00
ASIGNACION DE ASIENTO AVION CDMX-JRZ $ 150.00
TRANSPORTACION AEROPUERTO HOTEL CDMX $ 411.00
UBER EN LA CDMX § 459.37
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CIUDAD DE BENITO 04-MAY-22 07-MAY-22 1 3 850.00 2,184.50 850.00 6.553.50 740350
o MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
MEXIC | ClUDAD DE BENITO 08-MAY-22 10-MAY-22 1 2 850.00 3.029.98 850.00 6.059.96 6.909.96
o) MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA

1

J

BENITEZ ROJAS 2
DIRECTOR ADMINATF

o \REVISGy i [
DOMINGUEZ HERNANDEZ, J/AURAROCIO | ©© =
JEFADE DEPARTJAMENTO "

. ADMIN TIVO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2022-104-260

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: DEL 4 AL 7 DE MAYO VISITA A LA REPRESENTACION VASCA, IDOM . .
DEL 8 AL 10 DE MAYO REUNION CON LA SRIA. DE ECONOMIA FEDERAL, SRIA. DE ECONOMIA DE NUEVO MEXICO,
SRIA. DE RELACIONES EXTERIORES Y SRIA. DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTE EN CDMX

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 04-MAY-22 - 07-MAY-22

MEXICO

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 08-MAY-22 - 10-MAY-22

MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIOC DE COMISION: V1-2022-104-260

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

04-MAY-22 07-MAY-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

08-MAY-22 10-MAY-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

RECTORAOMINISTRATIVO

/




Oficio No. SIDE/DA-380BIS/2022
Chihuahua, Chih., a 04 de mayo del 2022

ING. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Mineria, Industria y Energia
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. SIDE/JRZ-028/2022, para efectuar
los trémites necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que esta
aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por
nuestra Secretaria, con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus
viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles de su comisién, conforme al
articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas
para la Optimizacion de Recursos en el Estado de Chihuahua, asi como a la
normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nembre | | ciidad ]| | Periodo

04 al 10 de mayo de

Ing. Fernando Alba Quifionez Ciudad de México 2022

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

RDH /jode’
?@J "2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua” . . .
SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx




Oficio No. SIDE/JRZ-028/2022
Cd. Juérez, Chih., a 4 de mayo del 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizaciéon de la compra de boleto(s)
de avién para él Lic. Fernando Alba Quifionez con destino a la ciudad de México, con motivo
de visita a la representacién Vasca, IDOM del 4 al 7 de mayo y reunion con la Secretaria de
Economia Federal, Secretaria de Economia de Nuevo México, Secretaria de Relaciones
Exteriores y Secretaria de Comunicaciones y Transporte, a efectuarse del 08 al 10 del mes de
mayo del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

i/ Alba
Subsecretario Regi

Lic. Fernan

2022, Ario del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 ~

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 14,313.46
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 5,187.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 870.37

TOTAL 20,370.83

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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